Протокол собрания № 3
трудового коллектива МКОУ Таловской  СОШ, Таловского муниципального района, Воронежской области
от  05 ноября  2013    года

Присутствовало:  89  человек.

Повестка дня:

1.Утверждение проекта дополнительного соглашения к коллективному  договору на  2013 -2015 годы (внесение изменений и дополнений в Положение об оплате  и стимулировании труда в муниципальном казённом общеобразовательном учреждении Таловской средней общеобразовательной школы Таловского муниципального района Воронежской области.
            1.Слушали председателя первичной профсоюзной организации Мешкову Лидию Григорьевну: она предложила к обсуждению проект дополнительного соглашения по внесению изменений в положение об оплате труда к  коллективному договору на 2012-2015 годы.
Постановили: принять за основу прект дополнительного соглашения по внесению изменений в положение об оплате труда к  коллективному договору на 2012-2015 годы МКОУ Таловской СОШ, Таловского муниципального района, Воронежской области.

 Голосовали    за - 72 человека
                         против - нет

                         воздержались -17 человек
Секретарь собрания:   __________      Ф.И.О.   /Данкова В.А./
                                           Подпись
ЭТО ОБРАЗЕЦ ПРОТОКОЛА НА ПРОДЛЕНИЕ КОЛ ДОГОВОРА

Протокол собрания № ____   от __________ 20   года

трудового коллектива администрации Васильевского сельского поселения
(но для меня нужна выписка из протокола)

от___  ________  20    года

Присутствовало:  _____  человек.

Повестка дня:

2.Слушали: представителя (представителя совета трудового коллектива или главу поселения (Фамилия, имя, отчество): о том, что согласно статьи 43 пунка 2 предлагаю продлить действие коллективного договора ещё на три года, т-е на период 2016-2019 годы.

Постановили: продлить действие коллективного договора муниципального казённого образовательного учреждения Таловская на период 2016-2019 гг.

                                                 Секретарь собрания: _____________  Ф.И.О.

                                                                                           Подпись